1
8

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
   30    сесія    VIII    скликання

Р I Ш Е Н Н Я
24.02.2023                                   


                               № 814-30/VIII
Про набуття (припинення)
прав на землю
Розглянувши заяви (клопотання) про користування земельними ділянками товариства з обмеженою відповідальністю «ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ «СТАЛЬПРОМ» від 30.01.2023 №03251, приватного підприємства «ВОГНИК» від 08.02.2023 №004650, департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради від 20.01.2023 №002192, комунального закладу «МАЛИЙ ГРУПОВИЙ БУДИНОК «ЩАСЛИВЕ МАЙБУТНЄ» Кам’янської міської ради від 27.01.2023 №003117, комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «МІСЬКА ЛІКАРНЯ №9» від 01.02.2023 №003718, товариства з обмеженою відповідальністю «КОЛЕР-АКТИВ», акціонерного товариства комерційного банку «ПРИВАТБАНК», Фролова Олександра Вікторовича та Соколова Євгена Анатолійовича від 19.01.2023 №002115, товариства з обмеженою відповідальністю «10 РАЙОН» від 07.02.2023 №04387, Буянової Олени Юріївни від 27.01.2023 №Б-2127, №Б-2128, Горбунової Аліни Анатоліївни 
від 08.02.2023 №004676, Горбунова Євгена Анатолійовича від 08.02.2023 №004675, Івінської Тетяни Юріївни від 19.01.2023 №002014, Мошни Євгена Валентиновича від 03.02.2023 №М-2582, Нікітіна Ігоря Петровича 
від 09.02.2023 №004798, №004796, Пільгуй Інни Миколаївни від 24.01.2023 №02694, Пономаренко Тетяни Іванівни від 31.01.2023 №003473, Пустовойтової Ірини Іванівни від 07.02.2023 №004476, Решетнікової Ірини Петрівни 
від 27.01.2023 №03110, Скіпочки Юрія Юрійовича від 09.02.2023 №004842, Таліпова Дмитра Касимжоновича від 31.01.2023 №003505, Цибульки Олега Івановича від 06.02.2023  №004299,   відповідно до ст. ст. 12, 791, 83, 92, 93, 117,
120, 123, 124, 125, 126, 128, 134, 135, 136, 137, 141 Земельного кодексу України, до ст. ст. 16, 24 та пункту 7 «Прикінцевих та перехідних положень» Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України 
«Про землеустрій», Закону України «Про оренду землі», керуючись п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 та п.п.1 п.«а» ч.1 ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради 
від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», постанови Кабінету Міністрів України від 5 червня 2019 року №476 «Про затвердження порядку інвентаризації земель», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них згідно з додатком 1, продовжити (поновити) право користування земельними ділянками комунальної власності юридичним та фізичним особам згідно з додатком 2.
2. Затвердити перелік рішень міської ради та її виконавчого комітету, 
що втратили чинність у зв’язку зі змінами в землекористуванні, та внести відповідні зміни до землевпорядної документації згідно з графою 11 додатка 1 та з графою 10 додатка 2.
3. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
зазначені у цьому рішенні, за Кам’янською міською територіальною громадою, в особі Кам’янської міської ради.
4. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок 
у користування, згідно з додатком 1.
5. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди, суперфіцію, сервітуту) земельних ділянок, додаткові угоди до них та угоди про розірвання, договори купівлі-продажу земельних ділянок, технічну документацію із землеустрою, проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та іншу землевпорядну документацію в частині погодження меж земельних ділянок від імені Кам’янської міської ради, як суміжного землекористувача.
6. Здійснювати укладення договорів оренди земельних ділянок на новий строк на підставі ухвалених відповідних рішень міської ради.

7. Зобов’язати землекористувачів:

7.1. Укласти протягом шістдесяти днів після прийняття цього рішення 
в департаменті комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради у встановленому порядку документи на землекористування (договори, угоди) шляхом надання оригіналів витягів з технічної документації про нормативну грошову оцінку земельних ділянок, сформованих у поточному році.
7.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.

7.3. Рекомендувати Кам’янському управлінню Головного управління ДПС у Дніпропетровській області здійснювати контроль за своєчасністю та повнотою плати за площі під вбудовано-прибудованими нежилими приміщеннями багатоквартирних жилих будинків. 

7.4. Надати розрахунки земельних платежів за користування земельними ділянками та копії договорів оренди земельних ділянок, сервітуту, додаткових угод у встановленому законом порядку до Кам’янського управління Головного управління ДПС у Дніпропетровській області. 

7.5. Забезпечувати впорядкування земельних ділянок та догляд 
за прилеглими до них територіями відповідно до вимог Земельного кодексу України, використовувати земельні ділянки тільки за цільовим призначенням.

7.6. Не використовувати земельні ділянки способами, що не дозволяють власникам, землекористувачам сусідніх земельних ділянок використовувати 
їх за цільовим призначенням.

7.7. Співпрацювати при вчиненні дій, спрямованих на забезпечення прав на землю сусідніх землекористувачів та використання земельних ділянок 
з додержанням режиму охорони земель (раціональна організація територій, встановлення, зберігання межових знаків тощо). 

7.8. Звернутися у разі зміни землекористувача у зв’язку з придбанням 
або відчуженням будівель та споруд протягом місяця до міської ради 
для внесення відповідних змін до документів на землекористування.

7.9. Зберігати зелені насадження на територіях земельних ділянок, здійснювати видалення зелених насаджень відповідно до вимог та порядку, визначених чинним законодавством.
8. Попередити землекористувачів про те, що: 

8.1. У випадку використання земельних ділянок не за цільовим призначенням право користування земельними ділянками припиняється згідно ст.141 Земельного кодексу України та договорами оренди земельних ділянок.

8.2. На всі види нового будівництва, капітальний ремонт 
та реконструкцію на закріплених земельних ділянках необхідно одержати дозвіл у порядку, визначеному чинним законодавством.

8.3. Повернення земельних ділянок за їх невикористанням здійснюється 
за актом приймання-передачі з приведенням їх у придатний для використання стан.
9. Землекористувачам безперешкодно надавати представникам комунальних підприємств, служб, а також представникам інших підприємств 

доступ до земельних ділянок для здійснення обслуговування та ремонту мереж, які знаходяться в їхньому віданні та розташовані в межах земельних ділянок.
10. Покласти відповідальність за збереження меж земельних ділянок 
на землекористувачів, яким відповідно до цього рішення надано в користування земельні ділянки. 
11. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок: 

11.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «10 РАЙОН» за адресою: просп. Героїв АТО, 11, орієнтовною площею 0,9700 га, для розміщення торгового комплексу.
11.1.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 11.8. рішення міської ради від 29.11.2022 №707-25/VIII.

11.2. Громадянину України Цибульці Олегу Івановичу за адресою: 
вул. Сержанта Коновалова, будинок 18/26, приміщення 78, орієнтовною площею 0,3200 га, для розміщення кафе та торгового кіоску (вбудовано-прибудоване приміщення №78).

11.3. Громадянину України Скіпочці Юрію Юрійовичу за адресою: 
вул. Визволителів, 1Г, орієнтовною площею 0,6400 га, для розміщення автомобільної стоянки.

11.3.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 4 додатка 1 до рішення  міської ради від 27.06.2019 №1445-33/VII. Розірвати договір оренди земельної ділянки у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

11.4. Приватному підприємству «ВОГНИК» за адресою: просп. Свободи, 32, орієнтовною площею 0,1800 га, для розміщення будівлі будинку побуту «Лада».
11.5. Громадянину України Нікітіну Ігорю Петровичу за адресою: 
вул. Дорожна, 64/14, орієнтовною площею 0,7500 га, для розміщення комплексу виробничих будівель.
12. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок; надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них: 

12.1. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Таліпову Дмитру Касимжоновичу для розміщення кафетерію з магазином непродовольчих товарів та залом ігрових автоматів за адресою: пров. Цегельний, 69-42, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.1.1. Надати громадянину України Таліпову Дмитру Касимжоновичу 
в користування на умовах оренди строком до 28.02.2033 земельну ділянку 
з кадастровим номером 1210400000:02:006:0476 за адресою: пров. Цегельний, 69-42, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0183 га, для розміщення кафетерію з магазином непродовольчих товарів та залом ігрових автоматів, код КВЦПЗД – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0031 га.
12.2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству 
з обмеженою відповідальністю «ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ «СТАЛЬПРОМ» для розміщення нежитлової будівлі за адресою: просп. Перемоги, 10А, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.2.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ «СТАЛЬПРОМ» в користування на умовах оренди строком 
до 28.02.2033 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:004:0294 за адресою: просп. Перемоги, 10А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0500 га, для розміщення нежитлової будівлі, код КВЦПЗД – 03.15, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0021 га.
12.3. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному некомерційному підприємству Кам’янської міської ради «МІСЬКА ЛІКАРНЯ №9» для розміщення закладу охорони здоров’я за адресою: вул. Колеусівська, 12, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.3.1. Надати комунальному некомерційному підприємству Кам’янської міської ради «МІСЬКА ЛІКАРНЯ №9» в постійне користування земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:034:0753 за адресою: 
вул. Колеусівська, 12, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 2,9790 га, для розміщення закладу охорони здоров’я, код КВЦПЗД – 03.03, обмеження у використанні земельної ділянки: зона особливого режиму забудови – 2,9790 га. 

12.4. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці України Пільгуй Інні Миколаївні для розміщення магазину за адресою: 
вул. Михайла Грушевського, 145, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.4.1. Надати громадянці України Пільгуй Інні Миколаївні 
в користування на умовах оренди строком до 28.02.2033 земельну ділянку 
з кадастровим номером 1210400000:02:020:0454 за адресою: вул. Михайла Грушевського, 145, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0766 га, для розміщення магазину, код КВЦПЗД – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,0766 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0050 га.
12.4.2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 10 додатка 1 до рішення міської ради від 21.05.2010 №962-51/V. Припинити право користування земельної ділянкою. 

12.5. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
товариству з обмеженою відповідальністю «КОЛЕР-АКТИВ», акціонерному товариству комерційному банку «ПРИВАТБАНК», громадянам України Фролову Олександру Вікторовичу та Соколову Євгену Анатолійовичу 
для розміщення адміністративної будівлі за адресою: просп. Свободи, 43, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область. 

12.5.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «КОЛЕР-АКТИВ», акціонерному товариству комерційному банку «ПРИВАТБАНК», громадянам України Фролову Олександру Вікторовичу та Соколову Євгену Анатолійовичу на умовах оренди строком до 28.02.2033 земельну ділянку 
за адресою: просп. Свободи, 43, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,3980 га, із яких: 0,0716 га ТОВ «КОЛЕР-АКТИВ» 
(9/50 частин), 0,2110 га АТ КБ «ПРИВАТБАНК» (53/100 частин), 0,0577 га Фролова О.В. (29/200 частин), 0,0577 га Соколова Є.А. (29/200 частин), для розміщення адміністративної будівлі, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:032:0022, КВЦПЗД – 03.10, обмеження у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,3980 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0044 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0077 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0334 га; охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0318 га; охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0074 га.

12.5.2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення міськвиконкому Дніпродзержинської міської ради від 03.03.1999 №47 в частині надання Дніпродзержинській філії комерційного банку «Приватбанк» в тимчасове користування земельної ділянки загальною площею 0,1506 га, за адресою: просп. Свободи, 43 та підпункт 10.7.2. пункту 10.7. рішення міської ради від 30.05.2014 №1058-50/VI. Припинити право користування земельною ділянкою.
13. Вилучити з користування у:

13.1. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради земельну ділянку загальною площею 0,1474 га за адресою: бульв. Незалежності, в районі будинку №29, надану для будівництва малого групового будинку, у зв’язку з передачею введеного в експлуатацію об’єкта на баланс іншої установи, у зв’язку з чим:
13.1.1. Визнати такими, що втратили чинність, пункт 11.4. рішення міської ради від 27.06.2019 №1445-33/VІI та пункт 19. рішення міської ради від 04.10.2019 №1539-36/VII. Розірвати договір суперфіцію (права забудови земельної ділянки) від 28.11.2019 №14951. Припинити право постійного користування земельною ділянкою та право забудови земельної ділянки (суперфіцій).
13.1.2. Комунальному закладу «МАЛИЙ ГРУПОВИЙ БУДИНОК «ЩАСЛИВЕ МАЙБУТНЄ» Кам’янської міської ради оформити документи на землекористування.
13.2. Громадян Горбунової Аліни Анатоліївни та Горбунова Євгена Анатолійовича земельну ділянку за адресою: бульв. Будівельників, 17В, загальною площею 0,0150 га, надану для розміщення торгового комплексу, у зв'язку з даруванням 1/2 частки нерухомого майна, у зв'язку з чим:

13.2.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 12.15. рішення міської ради від 21.12.2018 №1286-30/VІI. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

13.2.2. Громадянину України Горбунову Євгену Анатолійовичу оформити документи на землекористування.
14. Надати дозвіл на викуп:

14.1. Громадянці України Буяновій Олені Юріївні земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:015:0198, за адресою: просп. Свободи, 15В, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,0238 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення комплексу торгівельних павільйонів.

14.1.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:015:0198, 
за адресою: просп. Свободи, 15В, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0238 га для розміщення комплексу торгівельних павільйонів, що належить на підставі права власності на нерухоме майно громадянці України Буяновій Олені Юріївні.

14.1.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков) укласти з громадянкою України Буяновою Оленою Юріївною  договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки, встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки; замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:015:0198, за адресою: просп. Свободи, 15В, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0238 га для розміщення комплексу торгівельних павільйонів.
14.2. Громадянці України Буяновій Олені Юріївні земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:016:0496, за адресою: просп. Свободи, 65А, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,0183 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення комплексу торгівельних павільйонів.

14.2.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:016:0496, 
за адресою: просп. Свободи, 65А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0183 га для розміщення комплексу торгівельних павільйонів, що належить на підставі права власності на нерухоме майно громадянці України Буяновій Олені Юріївні.

14.2.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков) укласти з громадянкою України Буяновою Оленою Юріївною  договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки, встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки; замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:016:0496, за адресою: просп. Свободи, 65А, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0183 га для розміщення комплексу торгівельних павільйонів.
14.3. Громадянину України Мошні Євгену Валентиновичу земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:016:0553, яка розташована у м.Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0300 га та перебуває в користуванні на умовах оренди.
14.3.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:016:0553, 
яка розташована у м.Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0300 га.

14.3.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков) укласти з громадянином України Мошною Євгеном Валентиновичем  договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки, встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки; замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:016:0553, яка розташована у м.Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0300 га.
15. Надати дозволи на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 
в натурі (на місцевості), та згоду на відновлення меж земельних ділянок: 
15.1. Громадянці України Пономаренко Тетяні Іванівні за адресою: 
просп. Свободи, біля будинку №81, для розміщення торговельного павільйону-кафе.
15.2. Громадянину України Нікітіну Ігорю Петровичу за адресою: 
вул. Дорожна, 64/13, для розміщення виробничої будівлі.
16. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 1
до рішення міської ради

24.02.2023  № 814-30/VIII
ПЕРЕЛІК
земельних ділянок несільськогосподарського призначення,
які надаються юридичним та фізичним особам 

	№ з/п
	Найменування юридичних та фізичних осіб


	Загальні відомості про земельну ділянку
	Відомості про обмеження у використанні
	Умови надання, строк землекористування  
	Із яких земель надається

(вилучається) земельна ділянка 
	Рішення, що втратило чинність повністю або  частково

	
	
	Кадастровий номер;
місце розташування
	Цільове призначення (код КВЦПЗД)
	Категорія земель;
вид використання;
форма власності
	Загальна  площа 

(га)
	Частка користування земельної ділянки 
	
	
	
	

	1. 
	Комунальний заклад «МАЛИЙ ГРУПОВИЙ БУДИНОК «ЩАСЛИВЕ МАЙБУТНЄ» Кам’янської міської ради
(44414549)
	1210400000:01:008:0297
бульв. Незалежності, 29А
	Код КВЦПЗД

02.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення малого групового будинку;

комунальна


	0,1474
	1
	0,0092 – охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи; 0,0092 – право проїзду на транспортному засобі по наявному шляху; 0,0092 – право прокладення та експлуатації ліній електропередачі, зв’язку, трубопроводів, інших лінійних комунікацій
	Постійне користування
	із земель департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	

	2. 
	Громадянка України

Решетнікова

Ірина

Петрівна
	1210400000:02:017:0156
вул. Дмитра Яворницького, 32
	Код КВЦПЗД

03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення кафе та магазину продовольчих товарів;

комунальна
	0,0609
	1
	
	Оренда
28.02.2033
	із земель Решетнікової І.П.
	Визнати таким, що втратив чинність, пункт 101 додатка до рішення міської ради від 13.06.2003 №172-06/XXIV

	3. 
	Громадянин України

Горбунов

Євген

Анатолійович
	1210400000:01:011:0456
бульв. Будівельників, 17В
	Код КВЦПЗД

03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення торгового комплексу;

комунальна
	0,0150
	1
	0,0136 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0093 - охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Оренда

28.02.2033
	із земель Горбунової А.А. та Горбунова Є.А.
	

	4. 
	Громадянка України

Пустовойтова

Ірина

Іванівна
	1210400000:02:020:0290
вул. Михайла Грушевського, 145А
	Код КВЦПЗД

03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення аптеки;

комунальна
	0,0598
	1
	0,0001 – охоронна зона навколо геодезичного пункту; 0,0000 - охоронна зона навколо геодезичного пункту; 0,0084 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Оренда

28.02.2033
	із земель Коваленко Л.П.
	


Секретар міської ради

                                                                                                                Наталія КТІТАРОВА
Додаток 2

до рішення міської ради

24.02.2023 № 814-30/VIII
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення,
 права на які продовжуються (поновлюються)
	№ з/п
	Найменування юридичних та фізичних осіб


	Загальні відомості про земельну ділянку
	Відомості про обмеження у використанні
	Умови надання, строк землекористування  
	Рішення, що втратило чинність повністю або  частково

	
	
	Кадастровий номер;
місце розташування
	Цільове призначення (код КВЦПЗД)
	Категорія земель;
вид використання;
форма власності
	Загальна  площа 

(га)
	Частка користування земельної ділянки 
	
	
	

	1. 
	Фізична особа-підприємець громадянка України
Івінська

Тетяна

Юріївна
	1210400000:01:008:0271
просп. Дружби Народів, 57
	Код КВЦПЗД
12.08
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення автостоянки;

комунальна
	0,2762
	1
	0,0038 –охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Оренда
28.02.
2033
	Пункт 7 додатка до рішення міської ради від 30.01.2013 №656-31/VI частково втратив чинність. Укласти договір оренди земельної ділянки


Секретар міської ради




           Наталія КТІТАРОВА
